- ©

~SEAJAL

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO

Analisis de movimientos contables

Secretaria Ejecutiva

Diciembre

Bancomer cuenta no. 0116315623

Fecha

| Folio/Cheque

[ Nombre del Beneficiario

Abono | Concepto de la Pdliza

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025
05/12/2025

10/12/2025

15/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025
30/12/2025

E-01-631-4

E-01-632-4

E-01-633-4
E-03-630-4

E-01-650-4

E-01-660-4

E-01-662-4

E-01-663-4

E-01-664-4

E-01-665-6

E-01-666-4
E-03-707-2

ARTURO ANTONIO RIOS BOJORQUEZ

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ VELAZQUEZ

MONICA LIZETH RUIZ PRECIADO
SAT

ANA ISABEL CORTES CORONADO

NEYRA JOSEFA GODOY RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ VELAZQUEZ

MONICA LIZETH RUIZ PRECIADO

ARTURO ANTONIO RIOS BOJORQUEZ

ANA ISABEL CORTES CORONADO

NEYRA JOSEFA GODOY RODRIGUEZ

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE
DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE
101,479.16 JALISCO (CPS)
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE
DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE
101,479.16 JALISCO (CPS)
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE
DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE
101,479.16 JALISCO (CPS)
13,265.00 PAGO DE ISR RETENCIONES POR HONORARIOS Y RESICO CPS
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE NOVIEMBRE AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL
101,479.16 ANTICORRUPCION DE JALISCO (CPS)
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE
DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE
93,741.10 JALISCO (CPS)
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE
DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE
101,479.16 JALISCO (CPS)
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE
DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE
101,479.16 JALISCO (CPS)
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE
DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE
101,479.16 JALISCO (CPS)
SERVICIOS PROFESIONALES PRESTADOS COMO MIEMBRO DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA
ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO (CPS) SEGUN CONTRATO SEJAL/RH/122/2025 DEL 01 DE NOVIEMBRE AL 31 DE
101,479.16 DICIEMBRE DE 2025
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE
DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE
93,741.10 JALISCO (CPS)
3.00 PAGO DE DIFERENCIA EN ENERO CPS




	Hoja1

