

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE JALISCO

Análisis de movimientos contables

Diciembre

Bancomer cuenta no. 0116315623

Fecha	Folio/Cheque	Nombre del Beneficiario	Abono	Concepto de la Póliza
05/12/2025	E-01-631-4	ARTURO ANTONIO RIOS BOJORQUEZ	101,479.16	CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO (CPS)
05/12/2025	E-01-632-4	MIGUEL ANGEL HERNANDEZ VELAZQUEZ	101,479.16	CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO (CPS)
05/12/2025	E-01-633-4	MONICA LIZETH RUIZ PRECIADO	101,479.16	CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO (CPS)
05/12/2025	E-03-630-4	SAT	13,265.00	PAGO DE ISR RETENCIONES POR HONORARIOS Y RESICO CPS
10/12/2025	E-01-650-4	ANA ISABEL CORTES CORONADO	101,479.16	CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO (CPS)
15/12/2025	E-01-660-4	NEYRA JOSEFA GODOY RODRIGUEZ	93,741.10	CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO (CPS)
17/12/2025	E-01-662-4	MIGUEL ANGEL HERNANDEZ VELAZQUEZ	101,479.16	CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO (CPS)
17/12/2025	E-01-663-4	MONICA LIZETH RUIZ PRECIADO	101,479.16	CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO (CPS)
17/12/2025	E-01-664-4	ARTURO ANTONIO RIOS BOJORQUEZ	101,479.16	CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO (CPS)
17/12/2025	E-01-665-6	ANA ISABEL CORTES CORONADO	101,479.16	SERVICIOS PROFESIONALES PRESTADOS COMO MIEMBRO DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO (CPS) SEGUN CONTRATO SEJAL/RH/122/2025 DEL 01 DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
17/12/2025	E-01-666-4	NEYRA JOSEFA GODOY RODRIGUEZ	93,741.10	CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR HONORARIOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025 COMO INTEGRANTE DEL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO (CPS)
30/12/2025	E-03-707-2		3.00	PAGO DE DIFERENCIA EN ENERO CPS